第１号様式

年  月  日

町田市長       様

申請者

住所 町田市森野２－２－２２

氏名 町田 太郎      印

 法人にあっては、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者氏名

町田市補助金等交付申請書

下記のとおり補助金等を交付していただきたく、補助金等の予算の執行に関する規

則第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業等の

目的及び内容

町田市雨水浸透設備設置事業補助金交付要綱に規定する事業を

行うため。

２ 補助事業等の

経費の配分及び

経費の使用方法

浸透ます設置費 ○○○円、その他工事 ○○○円

諸経費 ○○○円

３ 補助事業等の

完了の予定期日

その他補助事業

等の遂行に関す

る計画

２０××年×月×日着手予定

２０××年×月×日完了予定

４ 交付を受けよ

うとする補助金

等の額及びその

算出の基礎

○○○円

補助対象経費 浸透ます○○○円 × ○基 ＝○○○円

５ 添付書類 ・案内図 ・平面図 ・見積書 ・完納証明書

６ その他

第４号様式

年  月  日

町田市長       様

申請者

住所 町田市森野２－２－２２

氏名 町田 太郎       印

 法人にあっては、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者氏名

町田市補助金等交付申請取下げ届

    年  月  日付けで申請しました下記の補助金等は、補助金等の予算の

執行に関する規則第９条第１項の規定により、申請を取り下げます。

記

１ 補助事業等の内容

町田市雨水浸透設備設置事業補助金交付要綱に規定する事業

２ 補助金等の交付申請額            円

第５号様式

年  月  日

町田市長       様

補助事業者等

住所 町田市森野２－２－２２

氏名 町田 太郎      印

 法人にあっては、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者氏名

町田市補助事業等内容変更・中止・廃止承認申請書

    年  月  日付け  町  第  号  により補助金等の交付決定

のありました補助事業等については、内容変更・中止・廃止をしたいので、補助金等

の予算の執行に関する規則第１２条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添

えて申請します。

（※「内容変更・中止・廃止」の別を丸囲みや取消線等で示してください。）

記

１ 補助事業等の内容

町田市雨水浸透設備設置事業補助金交付要綱に規定する事業

２ 内容変更・中止・廃止をする理由

（※「内容変更・中止・廃止」の別を丸囲みや取消線等で示し、その理由を具体的

に記載してください。）

３ 変更の内容・中止する期間・廃止する期日等

（※変更の内容、中止する期間、廃止する期日その他必要な事項を記載してくださ

い。）

４ 内容変更・中止・廃止後の補助金等の額

（１）変更後の補助金等の交付申請額

円

（２）補助金等の交付決定額

円

（３）補助金等の増減額

円

５ 添付書類

（※変更後の平面図、見積書など必要な書類を添付してください。）

第７号様式

年  月  日

町田市長       様

補助事業者等

住所 町田市森野２－２－２２

氏名 町田 太郎      印

 法人にあっては、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者氏名

町田市補助事業等事故報告書

    年  月  日付け  町  第  号  により補助金等の交付決定

                 予定の期間内に完了することができない

のありました補助事業等については、                  ので、

                 事業の遂行が困難になりました

補助金等の予算の執行に関する規則第１３条の規定により、下記のとおり関係書類を

添えて報告します。（※補助事業等の遂行の係る状況の別を丸囲みや取消線等で示し

てください。）

記

１ 補助事業等の内容

町田市雨水浸透設備設置事業補助金交付要綱に規定する事業

２ 事故の内容

（※事故の内容を具体的に記載してください。）

３ 今後の遂行の見通し

（※補助事業等の遂行の見通しについて記載してください。）

４ 添付書類

（※事故の状況等を示す資料等があれば、添付してください。）

第８号様式

年  月  日

町田市長       様

補助事業者等

住所 町田市森野２－２－２２

氏名 町田 太郎        印

 法人にあっては、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者氏名

町田市補助事業等実績報告書

    年  月  日付け  町  第  号  により補助金等の交付決定

のありました補助事業等の実績について、補助金等の予算の執行に関する規則第１６

条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助事業等の内容

町田市雨水浸透設備設置事業補助金交付要綱に規定する事業

２ 補助事業等の成果

別紙事業実施報告書のとおり

３ 添付書類

・竣工図

・請求書の写し

・領収書の写し

・現場写真

・材料証明

第１０号様式

年  月  日

町田市長       様

補助事業者等

住所 町田市森野２－２－２２

氏名 町田 太郎         印

 法人にあっては、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者氏名

町田市補助金等交付請求書

    年  月  日付け  町  第  号  により交付額の確定・交付決

定がありました補助金等について、町田市補助金等の交付に関する要綱第１０第１項

の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 補助事業等の内容

町田市雨水浸透設備設置事業補助金交付要綱に規定する事業

２ 補助金等の交付請求額                    円

３ 補助金等の交付確定額・交付決定額              円

４ 補助金等の受領済額                    ０円